
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                   № 735-VIII 

 

 

 

Про затвердження розпоряджень селищного  

голови, прийнятих в міжсесійний період  

 

 

Керуючись ст. 26 та ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, заслухавши інформацію селищного голови Кюссе І. Г., 

Бородінська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

   1. Затвердити розпорядження Бородінського селищного голови, 

прийнятих  в міжсесійний період з 19.04.2023 року  по 02.06.2022 року згідно 

Додатку 1.   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

 

      Селищний голова                      ______________            Іван КЮССЕ                                                           

                                                                                                  

 

 

 
 



 

 

 

 

 

  

                                                                                            Додаток 1 

 до рішення селищної ради 

 № 735-VIІI від 02.06.2023 року 

 

 

 

ПЕРЕЛІК  РОЗПОРЯДЖЕНЬ, 

виданих селищним головою в міжсесійний період 

 

 

№ з/п Дата 

розпоряджен

ня 

Номер 

розпоряджен

ня 

Назва розпорядження 

1. 23.05.2023 34 Про виділення матеріальної допомоги сім’ям 

загиблих Воїнів. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


